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Sterisol väljer molnbaserat affärssystem från EDB ErgoGroup SYSteam 

(Stockholm den 29 juni 2011) - Hudvårds- och hygienproduktföretaget Sterisol har valt att övergå från 

att vara en traditionell IT-köpare till att istället köpa sina verksamhetssystem som en molntjänst mot en 

fast månadskostnad per användare. I tjänsten, som levereras av IT-leverantören EDB ErgoGroup 

SYSteam, ingår ett totalt åtagande avseende drift och underhåll av affärssystemet Jeeves, 

verksamhetssystem i SharePoint, Office 2010, licenskostnader, uppgraderingar, konsultkostnader för 

underhåll samt managementtjänster. 

 

Sterisol vill fokusera mer på affärsutveckling och samtidigt lägga mindre fokus på konsultkostnader för 

underhåll av sina verksamhetssystem. Genom den paketering EDB ErgoGroup SYSteam erbjuder kan Sterisol 

fortsätta använda sina verksamhetssystem på liknande sätt som tidigare, men med bekymmersfriheten i en fast 

och känd kostnad. I EDB ErgoGroup SYSteams åtagande ingår både drift, löpande underhåll och 

versionsuppgraderingar, men till skillnad från så kallade SaaS-tjänster har EDB ErgoGroup SYSteam också tagit 

steget längre och även inkluderat uppgraderingar och konsulttjänster till en fast månadskostnad. 

 

“Vi ser en ökad efterfrågan av paketerade SaaS-tjänster och är glada över att kunna möta denna efterfrågan. Vår 

ambition är att vår paketerade lösning skall möta Sterisols behov på bästa möjliga sätt och att vi skall fortsätta 

att utvecklas positivt tillsammans”, kommenterar Niclas Ekblad, Sverigechef EDB ErgoGroup SYSteam. 

 

”För oss innebär affären att vi tar ett tydligare ansvar för att Sterisols IT-system utvecklas tillsammans med 

bolaget. Istället för timdebiterande konsulter får Sterisol en partner som också har fokus på att få största möjliga 

nytta av varje IT-krona”, säger Stefan Ramsö, Vd för SYSteam Huskvarna som levererar tjänsten. 

 

För Sterisols del skapar avtalet ett jämnare kassaflöde, men gör framförallt att energi kan läggas på 

verksamhetsfrågor snarare än löpande underhåll och diskussioner kring konsultkostnader. 

 

“Vi eftersträvar en modell där vår affärssystems-leverantör tar ett stort ansvar i att stötta oss i vår kontinuerliga 

utveckling. EDB ErgoGroup SYSteams paketering av affärssystem som en tjänst innebär i att vi får en partner 

som tar ett större ansvar än traditionella konsulter. Avtalet ger oss också en mycket större flexibilitet i och med 

att vi över tid kan använda olika typer av konsulter vartefter det passar oss. Oavsett om vi använder oss av 

Managementkonsulter, Affärssystemskonsulter, Tekniker eller SharePointkonsulter, så kan vi avropa detta inom 

ramen för vårt tjänsteavtal med EDB ErgoGroup SYSteam”, säger Björn Rylander, Vd för Sterisol. 
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Camilla Erixon, Kommunikationschef Sverige, +46 (0)70 308 93 40 

Björn Rylander, Sterisol,  +46 (0)143 768 50 

 

 
Om EDB ErgoGroup SYSteam 

EDB, ErgoGroup och SYSteam går samman och skapar en ledande nordisk IT-aktör 
Tillsammans är vi en starkare partner till kunderna genom en bredare lösnings- och tjänsteportfölj. Vi har en hög verksamhetskompetens 
från en rad branscher. Genom sammanslagningen får vi en ökad lokal närvaro i hela Sverige med en global leveransmodell. Vi hjälper våra 
kunder att få konkret nytta av IT genom hela värdekedjan, från lösningar och konsulttjänster till outsourcing.  
 

Koncernen har cirka 10 000 anställda och en årlig omsättning på närmare 16 miljarder SEK. Bolaget, med huvudkontor i Oslo, är no terat på 
Oslo Börs och har 135 kontor i 16 länder världen över och en betydande verksamhet både på den norska och svenska marknaden. D en 
svenska verksamheten har en årlig omsättning på ca 3,6 miljarder SEK och finns på 40 orter med 2 550 anställda 


